=== Istituto Zooprofilattico Sperimentale
_ﬁ del Lazio e della Toscana - M. Aleandri

PAGAMENTI DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019

DATA
ANNO DI ORDINATIVO DI N. ORDINATIVO BENEFICIARIO NUMERO IMPORTO ) CODICE DESCRIZIONE CODICE SIOPE
PAGAMENTO DI PAGAMENTO DOCUMENTO | PAGAMENTO | SIOPE
PAGAMENTO
2019 02/04/2019 470 FONDO ECONOMATO ROMA-CIPRIANI CARLO 0 391,60 5502 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CON | FONDI ECONOMALI
2019 02/04/2019 471 FONDO ECO. PISA - LETO ANDREA 0 167,90 5502 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CON | FONDI ECONOMALI
2019 02/04/2019 472 FONDO ECO. VITERBO-LUIGI DE GROSSI 0 47,00 5502 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CON | FONDI ECONOMALI
2019 03/04/2019 473 Arval Service Lease Italia SpA 500306 641,90 5201 NOLEGGI
2019 03/04/2019 473 Arval Service Lease Italia SpA 529875 652,10 5201 |NOLEGGI
2019 03/04/2019 474 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 627050 1.245,80 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2019 03/04/2019 474 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 630131 11,20 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2019 03/04/2019 474 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 632123 999,20 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2019 03/04/2019 474 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 673094 2.685,40 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2019 03/04/2019 475 ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTALERG) 74208 886,90 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2019 03/04/2019 476 ENI GAS E LUCE SPA - LUCE 3509 837,40 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI
2019 03/04/2019 476 ENI GAS E LUCE SPA - LUCE 3510 1.449,30 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI
2019 03/04/2019 477 SALERNO ENERGIA VENDITE SEV 45 1.985,40 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2019 03/04/2019 478 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 534209 236,10 5599 ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
2019 03/04/2019 479 FOSS ITALIA srl 55777 5.270,00 5201 NOLEGGI
2019 03/04/2019 480 IDEXX LABORATORIES ITALIA S.R.L. 3875 743,70 5205 LICENZE SOFTWARE
2019 03/04/2019 481 VUOTTO ANTONIO 9 8.299,20 5599 ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
2019 03/04/2019 481 VUOTTO ANTONIO 33 2.078,60 5599 ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
2019 03/04/2019 482 VACUTEST KIMA SRL 900355 686,40 2113 PRODOTTI CHIMICI
2019 03/04/2019 483 NUOVE ACQUE SPA 50700 290,40 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI
2019 03/04/2019 484 OLIVETTI S.P.A. 8099 298,00 5201 NOLEGGI
2019 03/04/2019 484 OLIVETTI S.P.A. 8100 79,60 5201 NOLEGGI




2019 03/04/2019 484 OLIVETTI S.P.A. 8101 101,00 5201/ NOLEGGI

2019 08/04/2019 486 PRATTICHIZZO-DI PASQUALE-MIGNUZZI 1 4.585,00 1203 |ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

2019 08/04/2019 485 DE SANTIS GIUSEPPE 1 62,00 5103 |ALTRI CONCORSI, RECUPERO E RIMBORSI A SOGGETTI PRIVATI
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE ED ONERI SOCIALI PER GLI ORGANI

2019 09/04/2019 487 GALDI AGOSTINO 663 1.603,20 5503 DIRETTIVI E COLLEGIO SINDACALE
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE ED ONERI SOCIALI PER GLI ORGANI

2019 09/04/2019 487 GALDI AGOSTINO 664 1.603,20 5503 DIRETTIVI E COLLEGIO SINDACALE
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE ED ONERI SOCIALI PER GLI ORGANI

2019 09/04/2019 488 CAPOTONDI RITA 665 1.336,00 5503 DIRETTIVI E COLLEGIO SINDACALE
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE ED ONERI SOCIALI PER GLI ORGANI

2019 09/04/2019 488 CAPOTONDI RITA 666 1.661,80 5503 DIRETTIVI E COLLEGIO SINDACALE

2019 09/04/2019 489 CALVETTI FRANCESCA 1 324,00 1203 |ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE E ALTRE

2019 09/04/2019 490 GUALLA ALESSIA 671 3.083,60 3203 PRESTAZIONI DI LAVORO NON SANITARIO DA PRIVATI
CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE E ALTRE

2019 09/04/2019 490 GUALLA ALESSIA 672 3.083,60 3203 PRESTAZIONI DI LAVORO NON SANITARIO DA PRIVATI

2019 09/04/2019 491 lo SURDO LUCIA 1 273,20 3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA

2019 09/04/2019 492 SEBASTIO GIULIA 1 185,00 3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA

2019 09/04/2019 493 BIANCHI DANIELA MANILA 1 100,90 3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA

2019 09/04/2019 494 VINCENZONI GADDO FRANCESCO 1 1.502,30 5504 COMMISSIONI E COMITATI

2019 09/04/2019 495 SORICE ANTONIO 1 104,00 3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA

2019 09/04/2019 496 CERMINARE MARCO 675 250,00 3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA

2019 09/04/2019 497 GIORDANA LUCA 677 1.200,00 3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA
CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE E ALTRE

2019 09/04/2019 498 ROSATI MATTEO 660 2.210,00 3203 PRESTAZIONI DI LAVORO NON SANITARIO DA PRIVATI
CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE E ALTRE

2019 09/04/2019 498 ROSATI MATTEO 661 2.210,00 3203 PRESTAZIONI DI LAVORO NON SANITARIO DA PRIVATI

2019 09/04/2019 499 PALMIERI NICOLA 662 24,00 5598 ALTRI ONERI DELLA GESTIONE CORRENTE

2019 09/04/2019 500 MINERO MICHELA 1 632,20 3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA

2019 09/04/2019 501 DAI FRANCESCA 1 591,40 3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA
CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE E ALTRE

2019 09/04/2019 502 MONTEMURRO PASQUALE 667 961,90 3203 PRESTAZIONI DI LAVORO NON SANITARIO DA PRIVATI
CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE E ALTRE

2019 09/04/2019 502 MONTEMURRO PASQUALE 668 961,90 3203 PRESTAZIONI DI LAVORO NON SANITARIO DA PRIVATI
CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE E ALTRE

2019 09/04/2019 502 MONTEMURRO PASQUALE 669 918,00 3203 PRESTAZIONI DI LAVORO NON SANITARIO DA PRIVATI
CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE E ALTRE

2019 09/04/2019 502 MONTEMURRO PASQUALE 670 918,00 3203 PRESTAZIONI DI LAVORO NON SANITARIO DA PRIVATI

2019 09/04/2019 503 Maggioli Spa 1017 9,00 3212 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE

2019 09/04/2019 503 Maggioli Spa 3020 700,00 3212 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE

2019 09/04/2019 503 Maggioli Spa 3021 266,00 3212 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE
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Maggioli Spa

IZS DELLE VENEZIE

NERI BRUNO

RUSSO KATIA

RUSSO KATIA

DELFINO DANIELA

TRIOLONE DANIELA

BARCHI DANIELA

ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L.
PHSE SRL

ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTALERG)

ALTHEA ITALIA SPA

ALTHEA ITALIA SPA

ALTHEA ITALIA SPA
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266,00
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3212 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE
3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA

1501 | TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE VIAGGI
1501 TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE VIAGGI
1501 TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE VIAGGI
1501 TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE VIAGGI
1501 TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE VIAGGI
1501 TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE VIAGGI
5201 NOLEGGI

5201 NOLEGGI

5598 ALTRI ONERI DELLA GESTIONE CORRENTE

2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

3216 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ATTREZZATU
3216 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ATTREZZATU
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3216 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ATTREZZATU
1599 |ALTRI ONERI PER IL PERSONALE
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ALSCO ITALIAS.r.l.
TECNOIMPIANTISTICA EDILIZIA SRL
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DI PIETROGIACOMO MAURO

AGENZIA NAZIONALE SERVIZI SANITARI

COMUNE AREZZO

DALLA COSTA EMANUELA
DALLA COSTA EMANUELA
COMUNE DI GROSSETO
REGIONE TOSCANA
REGIONE TOSCANA
REGIONE TOSCANA
REGIONE TOSCANA
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Universita degli Studi di Genova
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3.534,50
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1.598,10
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221,00
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298,50
500,00
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108,30
107,70
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28,20
10.750,00
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3214 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI IMMOBILI E
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5599 ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
1501 TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE VIAGGI
3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA

5499 ALTRI TRIBUTI

3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA
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5499 ALTRI TRIBUTI

1203 |ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
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5598 ALTRI ONERI DELLA GESTIONE CORRENTE
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IZS ABRUZZO E MOLISE "G.CAPORALE"

IZS ABRUZZO E MOLISE "G.CAPORALE"

IZS DELLA LOMBARDIA E DELL'EMILIA

ISTITUTO SUPERIORE DI SANITA'

ISTITUTO SUPERIORE DI SANITA'

IZS DELL'UMBRIA E DELLE MARCHE

1ZS DELLE VENEZIE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PISA
FONDO ECO. FIRENZE-GIOVANNI BRAJON
FONDO ECO. PISA - LETO ANDREA
FONDO ECONOMATO ROMA-CIPRIANI CARLO
SOCIETY MYCOTOXIN RESEARCH
BIOSTERIL ITALIA SRL

BIOSTERIL ITALIA SRL

Eurofins Genomics srl

Omnia Diagnostica srl

Omnia Diagnostica srl

Omnia Diagnostica srl

TIM SPA
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TIM SPA

ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTALERG)
SEBIA ITALIA SRL

SICO S.p.A.

SICO S.p.A.

ESG SERVICES SRL
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Celdes srl

Celdes srl

= OO0 O Rk KL

15

32
900251
447
393
446
108332
108734
110679
253213
253817
255364
257796
98586
690
10734
10757
4

5

830
2589

24.000,00

22.000,00

37.000,00

4.000,00

4.000,00

31.200,00

31.000,00
18.000,00
16.800,00
275,50
109,50
846,50
1.110,00
852,00
852,00
3.265,00
190,00
150,00
180,00
61,10
129,00
89,80
110,90
80,20
89,80
89,80
1.611,50
1.515,00
156,80
308,00
6.750,00
2.950,00
43,90
187,20

5101|CORSI, RECUPERI E RIMBORSI A AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
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5099 | CORSI, RECUPERI E RIMBORSI A AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

5100/ CORSI, RECUPERI E RIMBORSI A AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

5101|CORSI, RECUPERI E RIMBORSI A AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

5101 CORSI, RECUPERI E RIMBORSI A AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
5598 ALTRI ONERI DELLA GESTIONE CORRENTE

5598 ALTRI ONERI DELLA GESTIONE CORRENTE

5502 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CON | FONDI ECONOMALI
5502 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CON | FONDI ECONOMALI
5502 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CON | FONDI ECONOMALI
3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA

3204 SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA
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2113 PRODOTTI CHIMICI
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3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
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3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI

3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI

2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

2113 PRODOTTI CHIMICI

3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

3212 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE
3212 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE
2205 PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE

2205 PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE




2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019

552
553
554
554
554
554
555
556
556
556
557
558
559
559
559
559
559
560
560
561
562
562
562
563
563
563
564
565
565
566
566
566
566
566
567
568
568
568
568
569
569

ENI GAS E LUCE SPA - GAS

Universita Cattolica Sacro Cuore
EBSCO INFORMATION SERVICES SRL
EBSCO INFORMATION SERVICES SRL
EBSCO INFORMATION SERVICES SRL
EBSCO INFORMATION SERVICES SRL
ENEL ENERGIA SPA - GAS

RANGERS SRL

RANGERS SRL

RANGERS SRL

DATEL SNC

CLINI-LAB S.R.L.

VWR INTERNATIONAL SRL

VWR INTERNATIONAL SRL

VWR INTERNATIONAL SRL

VWR INTERNATIONAL SRL

VWR INTERNATIONAL SRL

QIAGEN S.R.L.

QIAGEN S.R.L.

Thermo Fisher Scientific SpA
RESNOVA SRL

RESNOVA SRL

RESNOVA SRL

R-BIOPHARM ITALIA SRL
R-BIOPHARM ITALIA SRL
R-BIOPHARM ITALIA SRL

EXACTA + OPTECH SPA

A.C.ESSE SRL

A.C.ESSE SRL

LGC STANDARS Srl (EX PROMOCHEM
LGC STANDARS Srl (EX PROMOCHEM
LGC STANDARS Srl (EX PROMOCHEM
LGC STANDARS Srl (EX PROMOCHEM
LGC STANDARS Srl (EX PROMOCHEM)
BIOSPA SOCIETA'PRODOTTI ANTIBIOTICI
3V CHIMICA srl

3V CHIMICA srl

3V CHIMICA srl

3V CHIMICA srl

FOSS ITALIA srl

FOSS ITALIA srl

)
)
)
)

3172
15
43376
43377
43379
43380
139561
168
173
227

1

988
509241
509240
510837
510838
512795
211682
212278
84962
194
195
272
200083
200060
200073
345

66

67
500587
500638
500640
501136
501203
137
196
197
198
199
55551
55555

1.089,90
25.000,00
1.023,00
2.097,60
2.032,00
3.751,50
3.685,40
50,00
40,70
40,70
1.630,00
2.264,00
68,30
326,20
1.194,50
318,90
1.446,40
6.930,00
2.679,30
250,30
1.310,10
174,00
624,40
2.182,40
1.719,90
401,20
304,50
950,40
210,90
1.901,00
305,00
305,00
97,00
484,00
259,00
2.554,60
630,70
221,60
2.645,90
2.665,60
2.669,80

2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
5598 ALTRI ONERI DELLA GESTIONE CORRENTE
2205 PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE
2205 PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE
2205 PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE
2205 PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE
2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
3204 SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA
3204 SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA
3204 SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA
3214 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI IMMOBILI E
2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2204 SUPPORTI INFORMATICI E CANCELLERIA
2204 SUPPORTI INFORMATICI E CANCELLERIA
2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI

2113 PRODOTTI CHIMICI




2019 02/05/2019 569 FOSS ITALIA srl 55550 304,90 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 569 FOSS ITALIA srl 55556 190,60 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 570 IZS ABRUZZO E MOLISE "G.CAPORALE" 23 143,30 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 571 IZS DELLA LOMBARDIA E DELL'EMILIA 14 6.300,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 572 BIOLIFE ITALIANA S.R.L. 1112 426,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 572 BIOLIFE ITALIANA S.R.L. 1111 1.278,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 573 BECKMAN COULTER S.R.L. 10115 164,80 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 573 BECKMAN COULTER S.R.L. 10219 450,90 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 573 BECKMAN COULTER S.R.L. 10261 1.592,80 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 573 BECKMAN COULTER S.R.L. 11814 286,90 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 574 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 5197 198,70 2110 MATERIALI E PRODOTTI PER USO VETERINARIO
2019 02/05/2019 574 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 5260 178,30 2110 MATERIALI E PRODOTTI PER USO VETERINARIO
2019 02/05/2019 574 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 5327 178,30 2110 MATERIALI E PRODOTTI PER USO VETERINARIO
2019 02/05/2019 574 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 5400 291,00 2110 MATERIALI E PRODOTTI PER USO VETERINARIO
2019 02/05/2019 574 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 5409 178,30 2110 MATERIALI E PRODOTTI PER USO VETERINARIO
2019 02/05/2019 574 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 5503 178,30 2110 MATERIALI E PRODOTTI PER USO VETERINARIO
2019 02/05/2019 575 BIOMERIEUX ITALIAS.P.A. 332542 1.300,80 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 575 BIOMERIEUX ITALIAS.P.A. 332541 12.036,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 575 BIOMERIEUX ITALIAS.P.A. 332805 41,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 575 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. 333276 75,90 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 575 BIOMERIEUX ITALIAS.P.A. 334282 34,20 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 576 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 3793 449,60 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 576 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 4519 2.805,20 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 576 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 5215 2.810,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 576 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 5534 265,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 576 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 6008 185,50 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 577 D.I.D.S.P.A. 1054 73,50 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 578 LIOFILCHEM S.R.L. 495 61,60 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 578 LIOFILCHEM S.R.L. 497 7,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 579 GILSON ITALIA S.R.L. 604 410,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 580 SIGMA ALDRICH S.R.L. 318733 77,80 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 580 SIGMA ALDRICH S.R.L. 321719 300,40 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 581 BUCHI ITALIAS.R.L. 195 2.973,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 582 IZS DELL'UMBRIA E DELLE MARCHE 426 209,90 3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA

2019 02/05/2019 582 IZS DELL'UMBRIA E DELLE MARCHE 427 25,00 3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA

2019 02/05/2019 583 SOCIETA' ITALIANA CHIMICI SRL 97 437,50 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 584 BIOSIGMA S.R.L. 1129 80,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 584 BIOSIGMA S.R.L. 1877 331,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 584 BIOSIGMA S.R.L. 2153 638,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 585 LABSERVICE ANALYTICA S.R.L. 105 692,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2019 02/05/2019 585 LABSERVICE ANALYTICA S.R.L. 114 79,80 2113 PRODOTTI CHIMICI
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2019
2019
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2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019

586
586
586
586
586
586
586
587
588
588
589
590
590
590
590
590
591
591
591
591
591
592
593
594
594
594
595
595
596
596
597
598
598
599
600
601
602
603
603
603
603

LABOINDUSTRIA S.P.A.
LABOINDUSTRIA S.P.A.
LABOINDUSTRIA S.P.A.
LABOINDUSTRIA S.P.A.
LABOINDUSTRIA S.P.A.
LABOINDUSTRIA S.P.A.
LABOINDUSTRIA S.P.A.
ASSOCIAZIONE ITALIANA ALLEVATORI

ENTE NAZIONALE ITALIANO UNIFICAZION
ENTE NAZIONALE ITALIANO UNIFICAZION

CPS ANALITICA S.R.L.

BIO-RAD LABORATORIES S.R.L.
BIO-RAD LABORATORIES S.R.L.
BIO-RAD LABORATORIES S.R.L.
BIO-RAD LABORATORIES S.R.L.
BIO-RAD LABORATORIES S.R.L.
AGROLABO S.P.A.

AGROLABO S.P.A.

AGROLABO S.P.A.

AGROLABO S.P.A.

AGROLABO S.P.A.

TECNA S.R.L.

ACQUALATINA SPA

PROMEGA ITALIAS.R.L.
PROMEGA ITALIA S.R.L.
PROMEGA ITALIAS.R.L.

S.I.LE.M. Societa Italiana Elettro
S.I.E.M. Societa Italiana Elettro
CULLIGAN ITALIANA S.P.A.
CULLIGAN ITALIANAS.P.A.
Thermo Fisher Scientific Milano srl
CIR food Cooperativa Italiana di
CIR food Cooperativa Italiana di
Edenred ltalia srl (ACCOR)
COOPSERVICE S.COOP.p.A.
VERDER SCIENTIFIC SRL (EX RETSCH IT
Bronchi Combustibili srl

Life Technologies Italia

Life Technologies Italia

Life Technologies Italia

Life Technologies Italia

922
921
1268
1269
1270
1271
1394
17
200199
500050
382
320032
318017
321736
322051
322442
25

35

26

36

37

27
218900
415
629